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∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Απόσπασµα της 

Αριθµ. Συνεδρίασης:   19 / 16-09-2015

Αριθµ. Απόφασης:      575 / 2015

ΘΕΜΑ: Έγκριση µετακίνησης εκτός έδρας  του Αντιδηµάρχου Πολεοδοµίας (Υπηρεσία ∆όµησης)

και  ∆ιαχείρισης  Ακίνητης  Περιουσίας  κ.  Μυστακίδη  Παύλου, από  τις  22  Σεπτεµβρίου

έως και τις 24 Σεπτεµβρίου 2015, στην Αθήνα. 

 

   Στις Σέρρες και στο ∆ιοικητήριο, σήµερα την  16η του µηνός  ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ του έτους 2015,

ηµέρα  της  εβδοµάδος  ΤΕΤΑΡΤΗ και  ώρα  19:00 συνεδρίασε  το  ∆ηµοτικό  Συµβούλιο  Σερρών,

ύστερα  από  την  αριθµ.  19/10-09-2015 έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου  του  ∆ηµοτικού

Συµβουλίου, που επιδόθηκε σε όλους τους ∆ηµοτικούς Συµβούλους, σύµφωνα µε τις διατάξεις του

άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και

της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

  Αφού  διαπιστώθηκε  ότι  υπάρχει  η  νόµιµη  απαρτία,  σύµφωνα  µε  τις  διατάξεις  της  παρ.  2 του

άρθρου 96 του Ν. 3463/2006, δεδοµένου ότι σε σύνολο 40 ∆ηµοτικών Συµβούλων, παρόντες ήταν

35, δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:

Παπαβασιλείου Βασίλειος (Πρόεδρος ∆.Σ.) Καλώτα Παναγιώτα,

Ιλανίδου–Βίλλιου ∆έσποινα (Αντιπρόεδρος ∆.Σ.) Καρπουχτσής Κωνσταντίνος

Θεοχάρης Μιχαήλ (Γραµµατέας ∆.Σ.)

Αγιαννίδου-Αρβανίτη Σταυρούλα

 Αναστασιάδης Αντώνιος Μερετούδης ∆ηµήτριος

Αναστασιάδης Ηλίας Μηλίδης Θεόδωρος

Αραµπατζής Θεόδωρος Μοσχολιός Ζωγράφος

Γαλάνης Στέργιος Μπιτζίδου – Σαρακενίδου Σοφία

Γάτσιος Αθανάσιος Μυστακίδης Παύλος

Γάτσιος Ιωάννης Ραµπότας Ευθύµιος

Γεωργούλα Σουλτάνα

Γιαννακίδης ∆ηµήτριος  Στεργίου Νικόλαος

Γκότσης Ηλίας Τερζής Βασίλειος,

Γρηγοριάδης Παναγιώτης

Γρηγοριάδης Χρήστος Φωτιάδης Στέφανος

∆ούκας Γεώργιος, Χαρίτος Χρήστος

∆ρίγκα Χρυσούλα Χασαπίδης Κωνσταντίνος

Ηλιοπούλου Σταλακτή Χατζηµαργαρίτης Μαργαρίτης

Χράπας Παντελής

Καλαϊτζίδης Αλέξανδρος Χρυσανθίδης Βασίλειος.
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ΑΠΟΝΤΕΣ:  1.  Καδής  Γεώργιος   2.  Καρύδας  Νικόλαος,  3.  Μεγαλοµύστακας  Αναστάσιος,  4.

Σούζας Ζαχαρίας, 5.  Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος. 

 

   Οι Πρόεδροι των Συµβουλίων των Τοπικών και ∆ηµοτικών Κοινοτήτων, κλήθηκαν σύµφωνα µε 

τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 και παρών δεν ήταν κανείς.   

  Ο  Πρόεδρος  του  ∆.Σ.,  µετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  κήρυξε  την  έναρξη  του  ∆ηµοτικού

Συµβουλίου, στην οποία ήταν παρών ο ∆ήµαρχος κ. Αγγελίδης Πέτρος, που  κλήθηκε σύµφωνα µε

τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010.   

• Οι ∆ηµ. Σύµβουλοι κ.κ.:

-  Γάτσιος Αθανάσιος, προσήλθε  κατά  τη  διάρκεια  συζήτησης του  13ου  θέµατος της ηµερήσιας

διάταξης.

-   Τερζής Βασίλειος, αποχώρησε κατά τη συζήτηση του 8ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης

- Αναστασιάδης Αντώνιος, Καλώτα Παναγιώτα, Χατζηµαργαρίτης Μαργαρίτης, αποχώρησαν κατά

τη συζήτηση του 13ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης.

- Μηλίδης Θεόδωρος, αποχώρησε κατά τη συζήτηση του 16ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης. 

  Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο στην παραπάνω συνεδρίασή του, στο 19ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης,

ύστερα από την υπ' αριθµ. 43618/9-9-2015 εισήγηση του Τµήµατος ∆/κών ∆ιαδικασιών του ∆ήµου,

που έχει ως εξής:

   <<  Σύµφωνα  µε  το  άρθρο  140  παρ1  του  Ν.3463/2006  «Κύρωση  του  Κώδικα  ∆ήµων  και

Κοινοτήτων»  ,  οι  ∆ήµαρχοι,  οι  Αντιδήµαρχοι,  οι  Πρόεδροι  Κοινοτήτων  και  οι  δηµοτικοί  ή

Κοινοτικοί Σύµβουλοι µπορούν να µετακινούνται εκτός της έδρας του ∆ήµου ή της Κοινότητας  για

εκτέλεση  υπηρεσίας,  ύστερα  από  απόφαση  του  ∆ηµοτικού  ή  Κοινοτικού  Συµβουλίου.  Σε

κατεπείγουσες περιπτώσεις επιτρέπεται να µετακινηθεί  ο ∆ήµαρχος, ο Αντιδήµαρχος ή ο Πρόεδρος

Κοινότητας, χωρίς προηγούµενη απόφαση του Συµβουλίου. Στις περιπτώσεις αυτές το Συµβούλιο

αποφασίζει χωρίς καθυστέρηση αν η µετακίνηση αυτή ήταν επιβεβληµένη ή όχι.

 Έχοντας υπόψη τα παραπάνω παρακαλούµε να εισηγηθείτε  την έγκριση της µετακίνησης εκτός

έδρας Αντιδηµάρχου Πολεοδοµίας (Υπηρεσία ∆όµησης) και ∆ιαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας κ.

Μυστακίδη Παύλου η οποία θα πραγµατοποιηθεί κατά το χρονικό διάστηµα  από  22 Σεπτεµβρίου

έως και τις 24 Σεπτεµβρίου 2015. Ο κ. Μυστακίδης Παύλος θα µεταβεί στην Αθήνα µε αντικείµενο

επίσκεψης το Κεντρικό Πάρκο Σερρών.

Παρακαλούµε για τη λήψη σχετικής απόφασης >>.

και σχετική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

       

Εγκρίνει την µετακίνηση εκτός έδρας του Αντιδηµάρχου Πολεοδοµίας (Υπηρεσία ∆όµησης)

και  ∆ιαχείρισης  Ακίνητης  Περιουσίας  κ.  Μυστακίδη  Παύλου, στην  Αθήνα,   προς  προώθηση

θεµάτων του ∆ήµου και συγκεκριµένα:  

 

από  τις  22  Σεπτεµβρίου  έως  και  τις  24  Σεπτεµβρίου  2015,  µε  αντικείµενο  επίσκεψης  το

Κεντρικό Πάρκο Σερρών. 
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Στην απόφαση  αυτή µειοψήφισαν οι ∆ηµοτικοί Σύµβουλοι κ.κ.: 

-   Στέφανος  Φωτιάδης,  Γάτσιος  Αθανάσιος,  ∆ρίγκα  Χρυσούλα,   Ηλιοπούλου  Σταλακτή,

Καλαϊτζίδης  Αλέξανδρος,  Χρυσανθίδης  Βασίλειος,  καθότι   οι  συγκεκριµένες  ηµέρες

µετακίνησης δεν είναι παραγωγικές λόγω εκλογών.

Ενώ  η ∆ηµοτική Σύµβουλος κα Ιλανίδου–Βίλλιου ∆έσποινα, απουσίαζε κατά την διάρκεια

της ψηφοφορίας του ως άνω θέµατος. 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

             Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ∆.Σ.                         Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ∆.Σ.

     ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                      ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 

                                                                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ

                                                                               Όπως υπογράφουν στο πρακτικό

       Σέρρες   18-09-2015

       Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

  ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ   

   Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ∆. Σ.           

               

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΓΚΑΛΟΥ
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